
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу матеріальних цінностей 

 

       Керуючись ст.25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи листи Біляївського ЖКП №60 від 15 

лютого 2019р. та КП «Наш дім» №61 від 14.03.2019р., Біляївська міська рада 

вирішила 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу КП «Наш дім»  на баланс та в 

оперативне управління Біляївському ЖЕКП згідно додатку 1.  

 

2. Керівникам вищезазначених підприємств внести зміни до 

бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

 

 

 

 Біляївський міський голова                                                 М.П.Бухтіяров 

 

№ 850-43/VII від  04 квітня 2019 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Додаток 1 

                                                                                до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                № 850-43/VII від  04 квітня 2019 року 
 

 

 

 
№ 

п/п 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності  

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кі

ль

кіс

ть  

 

Перві

сна 

(перео

цінена

) 

вартіс

ть 

Сума Знос 

за 

одиницю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

КП «Наш дім» 

Біляївське 

ЖЕКП Верстат «Пила» 1 945,00 0,00 945,00 945,00 

2. 
 КП «Наш дім» 

Біляївське 

ЖЕКП 

Верстат 

«Рейсмусний» 1 33,00 0,00 33,00 33,00 

3. КП «Наш дім» 

Біляївське 

ЖЕКП 

Верстат 

«Свердлильний»  1 264,00 11,00 253,53 253,00 

4. КП «Наш дім» 

Біляївське 

ЖЕКП 

Верстат 

«Стругальний» 1 

1862,0

0 0,00 1862,00 1862,00 

5. КП «Наш дім» 

Біляївське 

ЖЕКП 

Верстат 

«Універсальний» 1 414,00 0,00 414,00 414,00 

6. КП «Наш дім» 

Біляївське 

ЖЕКП 

Верстат 

«Універсальний»  1 767,00 0,00 767,00 767,00 

7. КП «Наш дім» 

Біляївське 

ЖЕКП 

Верстат 

«Шліфувальний» 1 102,00 2,00 100,00 100,00 

  

Разом   7  13,00   

 

 


